
  

Российская Федерация 

Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 03.11.2023 № 150 
    

Об опубликовании проекта, оповещения о начале общественных 

обсуждений и проведении общественных обсуждений по рассмотрению 

проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки 

Турбинного сельского поселения 

 

 

       В соответствии со ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о 

порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных 

слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории 

Турбинного сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов 

Турбинного сельского поселения от 31.10.2018 №133,  

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

     1. Опубликовать проект решения Совета депутатов Турбинного сельского 

поселения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки, 

утвержденные решением Совета депутатов Турбинного сельского поселения  от 

13.06.2012 № 85 (в редакции Решения Совета депутатов Турбинного сельского 

поселения от 26.06.2013 № 136, Решения Совета депутатов Турбинного 

сельского поселения от 08.06.2017 № 85,Решения Совета депутатов Турбинного 

сельского поселения от 27.02.2018 № 115, Решения Совета депутатов 

Турбинного сельского поселения от 14.07.2016  № 71) (далее-Проект), и 

оповещение о начале общественных обсуждений в бюллетене «Официальный 

вестник Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте 

Турбинного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

         2.Общественные обсуждения  по Проекту провести с 07 ноября по 06 

декабря. 

         3. Назначить организатором публичных слушаний Администрацию 

Турбинного сельского поселения (адрес нахождения организатора: 

Новгородская обл., Окуловский р-н., Турбинное сельское  поселение, д.Боровно  



д.3; адрес электронной почты: melnicaturbin@yandex.ru (контактное лицо: 

Куроедова Л.А., тел. 88165745121). 

       4.  Определить место проведение экспозиции по обсуждаемому проекту – 

здание Администрации Турбинного сельского поселения по адресу: 

Новгородская обл., Окуловский р-н., Турбинное сельское поселение, д.Боровно 

д.3  в период с 07.11.2023 года  по 06.12.2023 года с 14.00 до 16.00 часов в 

рабочие дни. 

       5. Определить срок внесения предложений по проекту, вынесенному на 

общественные обсуждения, до 06 декабря  2023 г.  

       6. Определить, что проект и информационные материалы к нему 

размещаются на официальном сайте Администрации Турбинного сельского 

поселения в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет»: 

http://turbinadm.ru (раздел «Градостроительная деятельность» подраздел 

«Публичные слушания и общественные обсуждения»). 

      7. Определить место расположения информационных стендов: 

       Новгородская область, Окуловский муниципальный  район, Турбинное с.п., 

д.Авдеево около д.17;   

     Новгородская область, Окуловский муниципальный  район, Турбинное с.п., 

д.Боровно около остановки;   

     Новгородская область, Окуловский муниципальный  район, Турбинное с.п., 

д.Варгусово, около д.30; 

       Новгородская область, Окуловский муниципальный  район, Турбинное с.п., 

д.Горнешно, ул.Озерная, у остановки; 

       Новгородская область, Окуловский муниципальный  район, Турбинное с.п.,  

д.Горы, у остановки; 

       Новгородская область, Окуловский муниципальный  район, Турбинное с.п., 

д.Жилинцы около д3.; 

     Новгородская область, Окуловский муниципальный  район, Турбинное с.п., 

д.Загубье, ул.Центральная, д.8; 

     Новгородская область, Окуловский муниципальный  район, Турбинное с.п., 

Котчино, у д.28 

     Новгородская область, Окуловский муниципальный  район, Турбинное с.п., 

д.Кривцово, около остановки; 

       Новгородская область, Окуловский муниципальный  район, Турбинное с.п., 

д.Мельница, ул.Центральная д.1 

       Новгородская область, Окуловский муниципальный  район, Турбинное с.п., 

Осипово -2 около д.1; 

       Новгородская область, Окуловский муниципальный  район, Турбинное с.п., 

д.Перевоз, около д.14; 

       Новгородская область, Окуловский муниципальный  район, Турбинное с.п., 

д.Перекоп, около остановки; 

      Новгородская область, Окуловский муниципальный  район, Турбинное с.п., 

д.Перестово у д.14; 



       Новгородская область, Окуловский муниципальный  район, Турбинное с.п., 

д.Почеп, около остановки; 

       Новгородская область, Окуловский муниципальный  район, Турбинное с.п., 

д.Пузырево, у д.65, у д.33; 

      Новгородская область, Окуловский муниципальный  район, Турбинное с.п., 

д.Сковородка, около остановки; 

      Новгородская область, Окуловский муниципальный  район, Турбинное с.п., 

д.Тухили, около д.33  

         8. Опубликовать настоящее постановление о проведении общественных 

обсуждений   в бюллетене «Официальный вестник Турбинного сельского 

поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Турбинного 

сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Глава  

сельского поселения     Л.А.Куроедова 


